



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 09/11/23 11:36:56
Nº de Hoja: 1
APLiPc021
Usuario: SCHOZAS

Ejercicio: 2023 RAF: 1015 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 29/09/23 15:00
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE 1 FRATELLOS SRL - CUIT: 30711950172							
2	0	211120005 4	LECHE FLUIDA VACUNA PARCIALMENTE DESCREMADA	0,00	15.246,00	690,00	10.519.740,00
3	0	211120005 12	LECHE CHOCOLATADA X 1 LITRO	0,00	3.276,00	1.350,00	4.422.600,00
Total Adjudicado al Oferente:							14.942.340,00
OFERENTE 2 DAMARIS SRL - CUIT: 33715713859							
1	0	211010002 1	Aceite Girasol x Litro	0,00	1.110,00	1.170,27	1.298.999,70
5	0	211100005 2	Mate cocido en saquitos	0,00	252,00	942,73	237.567,96
8	0	211120009 4	Yogur bebible parcialmente descremado x 1 litro	0,00	3.276,00	1.176,18	3.853.165,68
11	0	211090021 11	Galletas de agua	0,00	1.800,00	423,61	762.498,00
12	0	211090018 6	GALLETAS DULCES	0,00	840,00	826,87	694.570,80
13	0	211070004 1	MERMELADA	0,00	360,00	1.030,21	370.875,60
14	0	211120004 28	Queso untable 300 gr	0,00	1.680,00	1.366,12	2.295.081,60
15	0	211090005 2	HARINA LEUDANTE X 1 KG	0,00	330,00	681,47	224.885,10
17	0	211120006 2	Manteca x 200gr	0,00	1.050,00	1.092,17	1.146.778,50
21	0	211120008 1	Dulce de leche x400 gr	0,00	630,00	803,57	506.249,10
23	0	211120010 2	Crema de leche	0,00	1.200,00	997,72	1.197.264,00
24	0	211120004 17	QUESO CREMOSO	0,00	945,00	3.563,98	3.367.961,10
25	0	211120004 18	QUESO RALLADO X 120gr	0,00	1.260,00	1.293,50	1.629.810,00
26	0	211120004 8	Queso en barra	0,00	222,00	4.068,52	903.211,44
33	0	211140017 6	TOMATE EN BOTELLA	0,00	600,00	1.029,92	617.952,00
40	0	211060006 2	Arvejas congeladas	0,00	180,00	6.998,85	1.259.793,00
41	0	211060007 2	Brocoli congelado	0,00	300,00	8.001,04	2.400.312,00
42	0	211060005 2	Chaucha congelada x 2.5 kg	0,00	240,00	7.462,35	1.790.964,00
43	0	211060002 2	CHOCLO CONGELADO	0,00	210,00	6.998,85	1.469.758,50
44	0	211060003 2	ESPINACA CONGELADA x 2 kg	0,00	240,00	5.151,97	1.236.472,80
72	0	211090005 3	HARINA COMUN 0000	0,00	300,00	569,83	170.949,00



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 09/11/23 11:36:56
Nº de Hoja: 2
APLiPc021
Usuario: SCHOZAS

Ejercicio: 2023 RAF: 1015 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 29/09/23 15:00
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
74	0	211040010 4	LENTEJAS x 500 GRS	0,00	600,00	1.221,36	732.816,00
75	0	211040004 1	POROTO BLANCO x 500 gr	0,00	300,00	1.375,33	412.599,00
76	0	211040008 1	GARBANZOS	0,00	300,00	864,90	259.470,00
77	0	211080015 6	PURE DE TOMATE	0,00	2.400,00	570,61	1.369.464,00
81	0	211090022 1	Pan rallado	0,00	900,00	888,20	799.380,00
82	0	211130006 13	CANELA	0,00	24,00	592,88	14.229,12
83	0	211130006 16	OREGANO	0,00	342,00	430,64	147.278,88
85	0	211130006 7	PROVENZAL	0,00	210,00	281,27	59.066,70
87	0	211140001 1	Aceitunas x 1 kilo	0,00	45,00	3.911,41	176.013,45
89	0	211150014 4	CALDO DE VERDURAS X 6 UNIDADES	0,00	390,00	377,36	147.170,40
91	0	211130006 23	LAUREL	0,00	75,00	592,40	44.430,00

Total Adjudicado al Oferente: 31.597.037,43

OFERENTE 3 MURGIA, ARIEL GUSTAVO - CUIT: 20263240783

67	0	211090023 1	PASTA FRESCA TALLARIN AL HUEVO	0,00	600,00	2.850,00	1.710.000,00
68	0	211090023 10	PASTA FRESCA MOSTACHOLE DE ESPINACA	0,00	600,00	3.050,00	1.830.000,00
70	0	211090007 1	Tapa de tarta pascualina	0,00	900,00	750,00	675.000,00
71	0	211090023 8	RAVIOL FRESCO DE ESPINACA	0,00	1.290,00	4.000,00	5.160.000,00

Total Adjudicado al Oferente: 9.375.000,00

OFERENTE 4 WARU SUPPLIES SAS - CUIT: 30717111423

4	0	211100002 2	Café molido x kilo	0,00	180,00	5.540,95	997.371,00
6	0	211100006 2	Te en saquitos	0,00	177,00	566,48	100.266,96
7	0	211100007 1	Malta (infusion)	0,00	177,00	2.563,22	453.689,94
9	0	211040007 4	ALMOHADITAS DE AVENA	0,00	180,00	3.445,34	620.161,20
16	0	211090004 4	almidon o fecula de maiz x 1 kilo	0,00	36,00	1.882,74	67.778,64
18	0	211100003 2	Azucar	0,00	1.635,00	1.327,81	2.170.969,35



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 09/11/23 11:36:56
Nº de Hoja: 3
APLiPc021
Usuario: SCHOZAS

Ejercicio: 2023 RAF: 1015 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 29/09/23 15:00
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
19	0	211070002 2	DULCE DE MEMBRILLO X 500 Gr	0,00	180,00	893,06	160.750,80
20	0	211070003 2	DULCE DE BATATA x 500gr	0,00	180,00	674,33	121.379,40
65	0	211040002 2	ARROZ PARABOLIZADO	0,00	2.100,00	1.089,38	2.287.698,00
66	0	211040007 5	AVENA INSTANTANEA 400 gr	0,00	840,00	842,31	707.540,40
69	0	211090006 1	Polenta (harina de maiz) x 500 gr	0,00	750,00	446,37	334.777,50
73	0	211150015 5	LEVADURA SECA (EN POLVO)	0,00	300,00	181,56	54.468,00
78	0	211110004 7	Gelatina en polvo	0,00	900,00	334,08	300.672,00
79	0	211110005 1	Flan en polvo	0,00	900,00	334,08	300.672,00
84	0	211130007 2	Sal fina	0,00	612,00	431,82	264.273,84
86	0	211130006 4	PIMENTON	0,00	210,00	277,35	58.243,50
88	0	211130006 1	AJI MOLIDO	0,00	300,00	280,69	84.207,00
90	0	211130002 1	Jugo de limón x litro	0,00	90,00	1.205,58	108.502,20
92	0	230030016 1	SERVILLETAS PAPEL X 80 UNIDADES	0,00	525,00	996,42	523.120,50

Total Adjudicado al Oferente: 9.716.542,23

OFERENTE 5 PATAGONIA FRUT S.A.S. - CUIT: 30717471004

Total Adjudicado al Oferente: 0,00

OFERENTE 6 GASTRONOMIA DEL SUR S.A. - CUIT: 30712193820

Total Adjudicado al Oferente: 0,00

OFERENTE 7 FABRICA DE PRODUCTOS DE PANADERIA Y CONFITERIA SRL FABRIPAC - CUIT: 30670660504

22	0	211090009 3	PAN SALUDABLE FIBRA O SALVADO	0,00	9.000,00	1.900,00	17.100.000,00
----	---	-------------	-------------------------------	------	----------	----------	---------------

Total Adjudicado al Oferente: 17.100.000,00

OFERENTE 8 DISFRUTA SAS - CUIT: 30716833689

45	0	211080022 1	Apio	0,00	180,00	2.100,00	378.000,00
46	0	211080021 1	Ajo	0,00	60,00	4.600,00	276.000,00



GEN
GTF

PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 09/11/23 11:36:56
Nº de Hoja: 4
APLiPc021
Usuario: SCHOZAS

Ejercicio: 2023 RAF: 1015 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 5
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 29/09/23 15:00
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
49	0	211080013	1 Zapallo (calabaza)	0,00	1.500,00	850,00	1.275.000,00
50	0	211080019	1 Cebolla	0,00	2.700,00	850,00	2.295.000,00
51	0	211080007	1 Cebolla de verdeo	0,00	390,00	1.500,00	585.000,00
52	0	211080023	1 Lechuga	0,00	390,00	1.400,00	546.000,00
53	0	211080008	1 PAPA	0,00	6.000,00	1.000,00	6.000.000,00
54	0	211080017	1 Pimiento (morron)	0,00	300,00	3.890,00	1.167.000,00
55	0	211080029	1 Remolacha	0,00	300,00	1.200,00	360.000,00
56	0	211080014	1 Repollo	0,00	210,00	750,00	157.500,00
57	0	211140017	7 TOMATE FRESCO X 1 KILO	0,00	900,00	1.800,00	1.620.000,00
58	0	211080016	1 Zanahoria	0,00	4.200,00	900,00	3.780.000,00
59	0	211080011	1 Zapallito verde/redondo	0,00	2.100,00	1.420,00	2.982.000,00
60	0	211080034	2 Banana	0,00	6.300,00	1.900,00	11.970.000,00
62	0	211080002	1 Mandarina	0,00	1.290,00	1.500,00	1.935.000,00
63	0	211080003	1 Manzana	0,00	6.300,00	1.300,00	8.190.000,00
64	0	211080001	1 Naranja	0,00	6.300,00	1.500,00	9.450.000,00

Total Adjudicado al Oferente: 52.966.500,00

TOTAL GENERAL: 135.697.419,66